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LABIRINTO

DECORATO A MANO
HAND DECORATED

NERO

SCARLATTO

ZAFFIRO

SMERALDO
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LABIRINTO COLLECTION

COPPETTA | FRUIT BOWL 
004RG00 FCP000 01 0140 G00125100

CM 14 IN. 5 1/2

TAZZA TÈ | TEA CUP
004RG00 FTZ401 01 0220 G00125100

CC 220 OZ. 7 3/4

TAZZA CAFFÈ | COFFEE CUP
004RG00 FTZ301 01 0800 G00125100

CC 80 OZ. 2 3/4

PIATTO CAFFÈ | COFFEE SAUCER 
004RG00 FPT301 01 0110 G00125100

CM 11 IN. 2 3/4

LABIRINTO COLLECTION

PIATTO PANE | BREAD PLATE
004RG00 FPT110 01 0160 G00125100

 CM 16 IN. 6 1/2

SEGNAPOSTO | CHARGER PLATE
044RG00 FPT100 01 0310 G00125100

CM 31 IN. 12 1/4

PIATTO DESSERT | DESSERT PLATE
004RG00 FPT110 01 0220 G00125100

CM 22 IN. 7 3/4

PIATTO PIANO | FLAT PLATE
004RG00 FPT110 01 0280 G00125100

CM 28 IN. 11

PIATTO FONDO | SOUP PLATE
004RG00 FPT210 01 0245 G00125100

CM 24,5 IN. 9 1/2

LABIRINTO NERO - TABLEWARE



> Collections Index 117

LABIRINTO COLLECTION

PIATTO TÈ | TEA SAUCER 
004RG00 FPT401 01 0135 G00125100

CM 13,5 IN. 5 1/4

MUG
004RG00 FTZ701 01 0400 G00125100

CC 400 OZ. 13 1/2

TAZZA CAFFÈ CON PIATTO E COPERCHIO, 
SET PER 2 | TÊTE À TÊTE COFFEE SET

004RG00 FX9176 01 G00125100

PIATTO CENTROTAVOLA | PLATE
140RG00 FPT110 01 0310 G00125100

CM 31 IN. 12 1/4

PIATTO SVUOTATASCHE QUADRATO | 
VIDE POCHE SQUARED PLATE

172RG01 FVS121 01 30X G00125100
CM 30 IN. 12

COPPA QUADRATA BASSA | 
LOW SQUARED CUP

172RG01 FCP220 01 13X G00125100
CM 13,5 IN. 5 1/4

COPPA GIO PONTI |  GIO PONTI BOWL
020RG00 FG6499 01 G00125100

H CM 11 IN. 4 1/4 

LABIRINTO NERO - GIFTWARE
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VASSOIO OVALE PIANO | 
FLAT OVAL PLATTER

004RG00 FVS130 01 0400 G00125100
CM 40 IN. 15 1/2

VASSOIO OVALE PIANO | 
FLAT OVAL PLATTER

004RG00 FVS130 01 0340 G00125100
CM 34 IN. 13 1/4

VASSOIO ROTONDO | ROUND FLAT PLATTER 
004RG00 FPT110 01 0305 G00125100

CM 30,5 IN. 12

LABIRINTO COLLECTIONLABIRINTO COLLECTION

LABIRINTO NERO - GIFTWARE

SCATOLA TALCO CON COPERCHIO | 
ROUND BOX WITH COVER

017RG02 FX5080 01 G00125100
CM 13 IN 5

LABIRINTO NERO - TABLEWARE

RAVIERA | PICKLE DISH
004RG00 FRV000 01 0235 G00125100

CM 23,5 IN. 9 1/4

INSALATIERA | SALAD BOWL
004RG00 FIN000 01 0265 G00125100

CM 26,5 IN. 10 1/2
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LABIRINTO COLLECTION

MUG CON COPERCHIO | MUG WITH COVER 
004RG00 FTZ703 01 0400 G00125100

CC 400 OZ. 13 1/2

LATTIERA PER 2 | MILK JUG FOR 2
004RG00 FLT000 01 0135 G00125100

CC 135 OZ. 4 1/2

TEIERA PER 6 CON COPERCHIO | 
TEAPOT WITH COVER FOR 6

004RG00 FTE400 01 0900 G00125100
LT 0,90 OZ. 30 1/2

ZUCCHERIERA PER 2 | SUGAR BOWL FOR 2
004RG00 FZU000 01 0150 G00125100

CC 150 OZ. 5

LABIRINTO NERO - GIFTWARE
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VASO CACHEPOT | CACHEPOT VASE
020RG00 FA6467 01 0190 G00125100

H CM 19 IN. 7 1/2

ZUPPIERA OVALE  | TUREEN WITH COVER
004RG00 FZP030 01 0400 G00125100

LT 4 OZ. 141

LABIRINTO COLLECTION

LABIRINTO NERO - TABLEWARE

SALSIERA  | GRAVY BOAT
004RG00 FSA010 01 0300 G00125100

CC 300 OZ. 11

CUCCHIAIO SALSIERA | GRAVY BOAT SPOON
004RG00 FSA003 01 GEN G00125100

Anteprima non disponibile
Preview not available

LABIRINTO NERO - GIFTWARE
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LABIRINTO COLLECTION

PIATTO PANE | BREAD PLATE
004RG00 FPT110 01 0160 G00125200

 CM 16 IN. 6 1/2

SEGNAPOSTO | CHARGER PLATE
044RG00 FPT100 01 0310 G00125200

CM 31 IN. 12 1/4

PIATTO DESSERT | DESSERT PLATE
004RG00 FPT110 01 0220 G00125200

CM 22 IN. 7 3/4

VASSOIO OVALE PIANO | 
FLAT OVAL PLATTER

004RG00 FVS130 01 0340 G00125200
CM 34 IN. 13 1/4

PIATTO PIANO | FLAT PLATE
004RG00 FPT110 01 0280 G00125200

CM 28 IN. 11

PIATTO FONDO | SOUP PLATE
004RG00 FPT210 01 0245 G00125200

CM 24,5 IN. 9 1/2

VASSOIO ROTONDO | ROUND FLAT PLATTER 
004RG00 FPT110 01 0305 G00125200

CM 30,5 IN. 12

VASSOIO OVALE PIANO | 
FLAT OVAL PLATTER

004RG00 FVS130 01 0400 G00125200
CM 40 IN. 15 1/2

RAVIERA | PICKLE DISH
004RG00 FRV000 01 0235 G00125200

CM 23,5 IN. 9 1/4

LABIRINTO ZAFFIRO - TABLEWARE
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MUG
004RG00 FTZ701 01 0400 G00125200

CC 400 OZ. 13 1/2

MUG CON COPERCHIO | MUG WITH COVER 
004RG00 FTZ703 01 0400 G00125200

CC 400 OZ. 13 1/2

LABIRINTO ZAFFIRO - GIFTWARE

LABIRINTO COLLECTION

INSALATIERA | SALAD BOWL
004RG00 FIN000 01 0265 G00125200

CM 26,5 IN. 10 1/2

COPPETTA | FRUIT BOWL 
004RG00 FCP000 01 0140 G00125200

CM 14 IN. 5 1/2

TAZZA TÈ | TEA CUP
004RG00 FTZ401 01 0220 G00125200

CC 220 OZ. 7 3/4

TAZZA CAFFÈ | COFFEE CUP
004RG00 FTZ301 01 0800 G00125200

CC 80 OZ. 2 3/4

PIATTO TÈ | TEA SAUCER 
004RG00 FPT401 01 0135 G00125200

CM 13,5 IN. 5 1/4

PIATTO CAFFÈ | COFFEE SAUCER 
004RG00 FPT301 01 0110 G00125200

CM 11 IN. 2 3/4
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LABIRINTO COLLECTION

LATTIERA PER 2 | MILK JUG FOR 2
004RG00 FLT000 01 0135 G00125200

CC 135 OZ. 4 1/2

TEIERA PER 6 CON COPERCHIO | 
TEAPOT WITH COVER FOR 6

004RG00 FTE400 01 0900 G00125200
LT 0,90 OZ. 30 1/2

ZUCCHERIERA PER 2 | SUGAR BOWL FOR 2
004RG00 FZU000 01 0150 G00125200

CC 150 OZ. 5

PIATTO CENTROTAVOLA | PLATE
140RG00 FPT110 01 0310 G00125200

CM 31 IN. 12 1/4

PIATTO SVUOTATASCHE QUADRATO | 
VIDE POCHE SQUARED PLATE

172RG01 FVS121 01 30X G00125200
CM 30 IN. 12

COPPA QUADRATA BASSA | 
LOW SQUARED CUP

172RG01 FCP220 01 13X G00125200
CM 13,5 IN. 5 1/4

COPPA GIO PONTI |  GIO PONTI BOWL
020RG00 FG6499 01 G00125200

H CM 11 IN. 4 1/4 
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ZUPPIERA OVALE  | TUREEN WITH COVER
004RG00 FZP030 01 0400 G00125200

LT 4 OZ. 141

SCATOLA TALCO CON COPERCHIO | 
ROUND BOX WITH COVER

017RG02 FX5080 01 G00125200
CM 13 IN 5

LABIRINTO COLLECTION

VASO CACHEPOT | CACHEPOT VASE
020RG00 FA6467 01 0190 G00125200

H CM 19 IN. 7 1/2

LABIRINTO ZAFFIRO - TABLEWARE

SALSIERA  | GRAVY BOAT
004RG00 FSA010 01 0300 G00125200

CC 300 OZ. 11

LABIRINTO ZAFFIRO - GIFTWARE

TAZZA CAFFÈ CON PIATTO E COPERCHIO, 
SET PER 2 | TÊTE À TÊTE COFFEE SET

004RG00 FX9176 01 G00125200
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LABIRINTO COLLECTION
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LABIRINTO COLLECTION

COPPETTA | FRUIT BOWL 
004RG00 FCP000 01 0140 G00125300

CM 14 IN. 5 1/2

TAZZA TÈ | TEA CUP
004RG00 FTZ401 01 0220 G00125300

CC 220 OZ. 7 3/4

TAZZA CAFFÈ | COFFEE CUP
004RG00 FTZ301 01 0800 G00125300

CC 80 OZ. 2 3/4

PIATTO CAFFÈ | COFFEE SAUCER 
004RG00 FPT301 01 0110 G00125300

CM 11 IN. 2 3/4

LABIRINTO COLLECTION

PIATTO PANE | BREAD PLATE
004RG00 FPT110 01 0160 G00125300

 CM 16 IN. 6 1/2

SEGNAPOSTO | CHARGER PLATE
044RG00 FPT100 01 0310 G00125300

CM 31 IN. 12 1/4

PIATTO DESSERT | DESSERT PLATE
004RG00 FPT110 01 0220 G00125300

CM 22 IN. 7 3/4

PIATTO PIANO | FLAT PLATE
004RG00 FPT110 01 0280 G00125300

CM 28 IN. 11

PIATTO FONDO | SOUP PLATE
004RG00 FPT210 01 0245 G00125300

CM 24,5 IN. 9 1/2

LABIRINTO SCARLATTO - TABLEWARE
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PIATTO CENTROTAVOLA | PLATE
140RG00 FPT110 01 0310 G00125300

CM 31 IN. 12 1/4

LABIRINTO COLLECTION

PIATTO TÈ | TEA SAUCER 
004RG00 FPT401 01 0135 G00125300

CM 13,5 IN. 5 1/4

LABIRINTO SCARLATTO - GIFTWARE

MUG
004RG00 FTZ701 01 0400 G00125300

CC 400 OZ. 13 1/2

TAZZA CAFFÈ CON PIATTO E COPERCHIO, 
SET PER 2 | TÊTE À TÊTE COFFEE SET

004RG00 FX9176 01 G00125300

PIATTO SVUOTATASCHE QUADRATO | 
VIDE POCHE SQUARED PLATE

172RG01 FVS121 01 30X G00125300
CM 30 IN. 12

COPPA QUADRATA BASSA | 
LOW SQUARED CUP

172RG01 FCP220 01 13X G00125300
CM 13,5 IN. 5 1/4

COPPA GIO PONTI |  GIO PONTI BOWL
020RG00 FG6499 01 G00125300

H CM 11 IN. 4 1/4 
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VASSOIO OVALE PIANO | 
FLAT OVAL PLATTER

004RG00 FVS130 01 0400 G00125300
CM 40 IN. 15 1/2

VASSOIO ROTONDO | ROUND FLAT PLATTER 
004RG00 FPT110 01 0305 G00125300

CM 30,5 IN. 12

LABIRINTO COLLECTIONLABIRINTO COLLECTION

SCATOLA TALCO CON COPERCHIO | 
ROUND BOX WITH COVER

017RG02 FX5080 01 G00125300
CM 13 IN 5

LABIRINTO SCARLATTO - TABLEWARE

VASSOIO OVALE PIANO | 
FLAT OVAL PLATTER

004RG00 FVS130 01 0340 G00125300
CM 34 IN. 13 1/4

RAVIERA | PICKLE DISH
004RG00 FRV000 01 0235 G00125300

CM 23,5 IN. 9 1/4

INSALATIERA | SALAD BOWL
004RG00 FIN000 01 0265 G00125300

CM 26,5 IN. 10 1/2
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LABIRINTO COLLECTION

MUG CON COPERCHIO | MUG WITH COVER 
004RG00 FTZ703 01 0400 G00125300

CC 400 OZ. 13 1/2

LATTIERA PER 2 | MILK JUG FOR 2
004RG00 FLT000 01 0135 G00125300

CC 135 OZ. 4 1/2

TEIERA PER 6 CON COPERCHIO | 
TEAPOT WITH COVER FOR 6

004RG00 FTE400 01 0900 G00125300
LT 0,90 OZ. 30 1/2

ZUCCHERIERA PER 2 | SUGAR BOWL FOR 2
004RG00 FZU000 01 0150 G00125300

CC 150 OZ. 5

LABIRINTO SCARLATTO - GIFTWARE
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VASO CACHEPOT | CACHEPOT VASE
020RG00 FA6467 01 0190 G00125300

H CM 19 IN. 7 1/2

ZUPPIERA OVALE  | TUREEN WITH COVER
004RG00 FZP030 01 0400 G00125300

LT 4 OZ. 141

LABIRINTO COLLECTION

LABIRINTO SCARLATTO - TABLEWARE

SALSIERA  | GRAVY BOAT
004RG00 FSA010 01 0300 G00125300

CC 300 OZ. 11

LABIRINTO SCARLATTO - GIFTWARE



> Collections Index 131

LABIRINTO COLLECTION

PIATTO DESSERT | DESSERT PLATE
004RG00 FPT110 01 0220 G00125400

CM 22 IN. 7 3/4

PIATTO PIANO | FLAT PLATE
004RG00 FPT110 01 0280 G00125400

CM 28 IN. 11

PIATTO FONDO | SOUP PLATE
004RG00 FPT210 01 0245 G00125400

CM 24,5 IN. 9 1/2

LABIRINTO SMERALDO - TABLEWARE

COPPETTA | FRUIT BOWL 
004RG00 FCP000 01 0140 G00125400

CM 14 IN. 5 1/2

TAZZA TÈ | TEA CUP
004RG00 FTZ401 01 0220 G00125400

CC 220 OZ. 7 3/4

TAZZA CAFFÈ | COFFEE CUP
004RG00 FTZ301 01 0800 G00125400

CC 80 OZ. 2 3/4

PIATTO TÈ | TEA SAUCER 
004RG00 FPT401 01 0135 G00125400

CM 13,5 IN. 5 1/4

PIATTO CAFFÈ | COFFEE SAUCER 
004RG00 FPT301 01 0110 G00125400

CM 11 IN. 2 3/4
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LABIRINTO COLLECTION

MUG
004RG00 FTZ701 01 0400 G00125400

CC 400 OZ. 13 1/2

LABIRINTO SMERALDO - GIFTWARE

COPPA GIO PONTI |  GIO PONTI BOWL
020RG00 FG6499 01 G00125400

H CM 11 IN. 4 1/4 

LABIRINTO SMERALDO - TABLEWARE

PIATTO PANE | BREAD PLATE
004RG00 FPT110 01 0160 G00125400

 CM 16 IN. 6 1/2

LABIRINTO SMERALDO - GIFTWARE


